
                              

UCHWAŁA NR 44.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 10 maja 2022 r. 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert z zakresu realizacji zadań pożytku 

publicznego w 2022 roku  

 

 

Na podstawie art. 15 ust 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) uchwala się co następuje: 

 

     § 1. Ogłasza się wyniki konkursu ofert na realizację zadań pożytku publicznego w 2022 r. 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. Środki na ten cel są zabezpieczone w budżecie 

powiatu na 2022 r. 

 

     § 2. Oferentom zostaną udzielone dotacje na zasadach określonych w umowach o wsparcie 

realizacji zadania zawartymi zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego                        

i o wolontariacie.  

 

     § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

               ZARZĄD POWIATU: 

 

1.Zofia Plewa 

2.Roman Nowak 

3.Dariusz Orzeszko 

4.Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

         



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               

                                                   

Załącznik 

 do uchwały Nr 44.2022                

z     dnia 10 maja 2022 r.             

w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartego konkursu ofert z       

 zakresu realizacji zadań pożytku 

publicznego w 2022 roku  

 

OGŁOSZENIE ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 10 maja 2022 r. w sprawie wyników otwartego konkursu ofert 

 

Na podstawie art. 15 ust.2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 poz. 1057) Zarząd Powiatu  

w odpowiedzi na otwarty konkurs ofert przyznał dotacje na realizację zadań następującym 

podmiotom: 

 

 

 

W zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  

 

 

Nazwa Oferenta 

 
Nazwa zadania 

publicznego 

Wysokość przyznanej 

 dotacji  

Stowarzyszenie Razem Raźniej 

Skwierzyna 
VI Przegląd Artystyczny Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną 

3.000,00 zł 

 

Stowarzyszenie Lubuskie Weekend 

Gitarowy Międzyrzecz 

XIX Lubuski Weekend Gitarowy 

2022 
1.000,00 zł 

Stowarzyszenie Artystyczne SKŁADAK 

Pszczew 
Koncert „Melodie Wolności” 2.000,00 zł 

 

Stowarzyszenie NEW DANCE 

Przytoczna 

VIII Ogólnopolski Festiwal 

tańca DANCE-PASSION AND 

LIFE 

14.000,00 zł 

Stowarzyszenie Mniejszości Łemkowskiej 

Murzynowo 
Świat pod Kyczerą 3.000,00 zł 



DANCE FAMILY Skwierzyna Taniec…NURTUJE….URZEKA 10.000,00 zł 

Stowarzyszenie Miłośników Muzyki 

Organowej i Kameralnej 

„SAUERIANUM” Drezdenko 

VI Spotkania Kameralne 

Międzyrzecz 2022 
5.000,00 zł 

Fundacja COOLturalnie Pszczew Wielki Jubileusz 100 lat Związku 

Polaków w Niemczech 
2.000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W zakresie wspierania i  upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

 

 

Nazwa Oferenta 

 
Nazwa zadania 

publicznego 

Wysokość przyznanej 

 dotacji  

Miejsko Gminny Ludowy Klub Sportowy 

„Orlęta” Trzciel 
Otwarte Mistrzostwa 

Województwa Lubuskiego w 

zapasach 

5 000,00 zł 

Lubuska Federacja Strongman Pszczew Zawody Strogman o puchar 

Starosty Międzyrzeckiego 
4.000,00 zł 

Stowarzyszenie „LSNIENIE” Rokitno XIII Olimpiada Sportowa 

„Realizujemy swoje marzenia” 
 1.300,00 zł 

Stowarzyszenie NEW DANCE 

Przytoczna 
Przygotowanie i udział w 

zawodach sportowych 
10.000, 00zł 

Stowarzyszenie Dance Family 

Skwierzyna 
Powiat Międzyrzecki Sportowym 

Tańcem Stoi 
7.600,00 zł 

Stowarzyszenie Pogoń Skwierzyna Mistrzostwa Unii Europejskiej 

Powiatu Międzyrzeckiego 
4.500,00 zł 

Stowarzyszenie Panowice Nasze Miejsce Ekstremalny Bieg Przełajowy 

EXTREME DAY PANOWICE 
5.600,00 zł 

Fundacja Piotra Reisa Poznań Igrzyska Przedszkolaków – 

turniej dla najmłodszych 
500,00 zł 

Klub Sportowy FANTAZJA Skwierzyna Mistrzostwa Okręgu Lubuskiego 

o Puchar Starosty 

Międzyrzeckiego 

6.500,00 zł 

 

 

 

W zakresie ochrony i promocji zdrowia 

 

 



Nazwa Oferenta 

 
Nazwa zadania 

publicznego 

Wysokość przyznanej 

 dotacji  

Stowarzyszenie Nasz Dom Skwierzyna Na zdrowie 2.250,00 zł 

Stowarzyszenie dla Wszystkich 

Zamostowo 
Etat na zdrowie 2.250,00 zł 

Stowarzyszenie NEW DANCE Tanecznym krokiem po zdrowie 5.500,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W zakresie turystyki i krajoznawstwa 

 

 

Nazwa oferenta 

 
Nazwa zadania 

publicznego 

Wysokość przyznanej 

 dotacji  

PTTK Oddział Ziemi Międzyrzeckiej Poznajemy szlaki turystyczne  

w Powiecie międzyrzeckim 
2 600,00 zł 

Stowarzyszenie RAZEM Raźniej 

Skwierzyna 
Turystyczne szlaki Powiatu 

Międzyrzeckiego - Nietoperek 
800,00 zł 

Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem 

– koło terenowe w Międzyrzeczu 
Nasza okolica – naszą pasją 800,00 zł 

Stowarzyszenie Nasz Dom Miłośnicy przyrody i rekreacji 800,00 zł 

 

 

 

W zakresie ekologii, ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego -  nie 

wpłynęła żadna oferta 

 

 


